[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	44 сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 28 апреля 2022 года № 396
г. Джанкой

О внесении изменений в План (программу)
приватизации имущества, находящегося
в собственности муниципального
образования городской округ Джанкой
Республики Крым, на 2022 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", в соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов — Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,   Уставом муниципального образования городского округа Джанкой Республики Крым, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, утверждённым решением Джанкойского городского совета от 28.10.2016 № 519, Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:
1. Внести изменения в План (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, на 2022 год, утверждённый решением Джанкойского городского совета Республики Крым от 07.12.2021 № 338, изложив раздел II в новой редакции:
«Раздел II. Имущество муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, приватизация которого планируется в 2022 году
	№

п/п
	Наименование объекта приватизации
	Местонахождение объекта приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Нежилое здание, общей площадью 157,5 кв.м. с земельным участком
	Республика Крым, г. Джанкой, ул. Восточная, 8 а
	2022 год

	2
	Нежилое здание, общей площадью 170,0 кв.м. с земельным участком
	Республика Крым, г. Джанкой, ул. Южная, 115 а
	2022 год

	3
	1/3 доли жилого дома, общая площадь которого составляет 51,0 кв.м.
	Республика Крым, г. Джанкой, ул. Парижской Коммуны/ул. Водопроводная, д 1/1
	2022 год

	4
	23/100 жилого дома, общая площадь которого составляет 136,9 кв.м.
	Республика Крым, г. Джанкой, ул. Парижской Коммуны, 27
	2022 год

	5
	Нежилое здание, общей площадью 1400,3 кв.м. с земельным участком
	Республика Крым, г. Джанкой, ул. Беляева, 112а
	2022 год

	6
	1/5 доли жилого дома общей площадью 76,8 кв.м. с 1/5 доли земельного участка площадью 852 кв.м.
	Республика Крым, г. Джанкой, ул. Октябрьской/Калинина, 68/40
	2022 год

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  муниципальной собственности, коммунальному хозяйству, работе с муниципальными предприятиями, промышленности, транспорту и связи.
Председатель Джанкойского

городского совета

С.С. Дорошенко
В.В. Барзут, 41018